
Prodej a servis pro Vás zajišťuje: 
Doležal Pelhřimov s.r.o. 
Hodějovická 2309, 393 01 Pelhřimov 
Tel. 565 322 100 
Mob. 724 883 878 
servis@dolezal-pe.cz 

www.dolezal-pe.cz 
kontaktní osoba: p. Vladimír Dolejš 

 

Svařování obalovanou elektrodou MMA 

FOCUS STICK 120 E PFC 

Popis 

Stroj FOCUS STICK 120 E PFC je díky svým drobným rozměrům a malé 

váze ideální pro příležitostné sváření, opravy a drobné zámečnické práce.  

Má dokonalé zapalování oblouku a stabilizaci jeho hoření při použití 

všech běžných typů obalených elektrod až do průměru 3,2 mm. 

FOCUS STICK 120 E je jednofázový (230 V) stroj s funkcí PFC, která 

umožňuje jeho snadné použití s dlouhým prodlužovacím kabelem nebo jeho provoz na 

motorgenerátoru. 

Příslušenství  

Přístroj je dodáván s 3 m elektrodovým, 2 m zemnícím kabelem, 

přednášecím popruhem a 16 A síťovou vidlicí. 

Technické údaje 
ZDROJ Focus Stick 120 E PFC 

Napájecí napětí 1x230 +/-15% 

Pojistky A 16 

Zatěžovatel 40°C 100%, A/V 65/22,6 

Zatěžovatel 40°C 60%, A/V 95/23,8 

Napětí naprázdno, V 95 

Proudový rozsah, A 20-120 

Krytí IP 23S 

Norma EN/IEC60974-1, EN/IEC60974-10 

Rozměry V x Š x D 230x150x350 mm 

Hmotnost 49 kg 

            


